
ZÁPIS 10-2008/2009 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 23 6. 2009. 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček, Bednář Program: 1. Kontrola plnění 
   2. Zpráva STK, příprava soutěží 2009 – 2010 
  3. Schválení žebříčků mládeže 
  4. Zpráva o hospodaření 
  5. Došlá pošta, různé 
                                                       

Nové body: 
10-1 STK předložil ke schválení návrh rozpisu soutěží na sezónu 2009/2010. Návrh rozpisu, po drobných 

úpravách, následně schválil VV. STK vydá rozpis v nejbližší době. 
 
10-2 Delegáti RSST Karviná p. Bajtek a p. Bednář se zúčastnili Krajské konference MSSST. Konference 

byla volební. Funkci předsedy VV MSSST obhájil p. Olbricht Jiří. V jeho týmu však došlo ke 
změnám. Po dlouholetém působení ukončil svou činnost dlouholetý předseda a sekretář svazu p. 
Herot František. 

 Složení VV MSSST:  1. Předseda:   Olbricht Jiří  FM 
     2. Hospodář, místopředseda Lesník Vladimír  OV 
     3. Sekretář   Molinek Petr  NJ 
     4. Předseda STK  Henžel Miroslav  OV 
     5. Předseda KR a TMK  Pavlínek Ivo  OV 

    6. Předseda KM   Bednář Otakar  KA 

 Revizní komise: Nebyla ustanovena. Nebyli kandidáti. Delegáti ale rozhodli, že revizní komise 
bude složena členy z jednotlivých RSST. Ty musí dodat své delegáty. 

10-3 VV projednal „Žádost o schválení sloučení“ oddílů SK Stonava a KLUBsten Karviná. Žádost nebyla 
schválena, protože podle SŘ ST čl. 312.2 neobsahovala souhlas mateřské TJ Stonava. 

 Sekretář svazu byl pověření oznámení této skutečnosti žadatelům a dalším svazovým orgánům VV 
MSSST a ČÁST. 

10-4 VV RSST Karviná žádá všechny oddíly a kluby, aby zatím neposílali nové evidenční seznamy. 
 Zatím čekáme, podle informací, na nové formuláře, které by měly být určeny i pro digitální vyplnění 

a zpracování dat. Jediným platným formulářem je formulář uloženy na internetových stránkách 
ČÁST! Zatím ale není upraven. Pokud k úpravě nedojde, tak se použije stávající.  

 VV RSST rozhodl, že i stávají bude požadovat vyplněný v SW Excel! A musí být plně vypsán. Jinak 
nebude přijat a bude vrácen! 

10-5 VV schválil regionální žebříčky dospělých a mládeže.  
10-6 Přílohy k zápisu: 

1. Číselník klubů a oddílů ČÁST¨ 
2. Dodatek č. 2  SŘ ST 
3. Formulář „Přihláška k registraci a přestupu“ 
4. Formulář „Soupiska družstva“ 
5. Formulář „Zápis o utkání“ 
6. Usnesení konference ČÁST 2009 

7. Formulář „Evidenční seznam“ – zatím neurčen, čekáme na ČAST 
 

  
 
 

 
                                                                                                            

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 21. dubna 2009 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná. V 15,30 Konference RSST Karviná.   
        

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


